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Referat fra områdemøte, 18. januar 2025 

 
Tilstede: RKM, GSR Tromsø, GSR Bodø, Sekretær 
Vi leste tradisjoner, konsepter og visjon for NA service. En stille stund ble holdt. 
 
 
Leder har planlagt å gå av, da hen har sittet i to perioder. Det er ønskelig å få på plass ny leder for 
området så snart som mulig. Det er også andre ledige verv. Ber om at GSR tar dette med til 
gruppene, og informerer NA-medlemmene om at å gjøre service i området er mulig.  
Ledige verv er: Leder, nestleder, vara sekretær, kasserer, vara kasserer, vara RKM. 
 
Under områdemøtet blir det forespurt om det er noen som ønsker å stille til valg. Det er ingen 
som ønsker å stille til valg. 
 
 
 
Informasjon fra kasserer / fungerende økonomiansvarlig 
Det ligger ingen informasjon fra fungerende økonomiansvarlig. Områdets medlemmer ber derfor 
leder ta kontakt med fungerende økonomiansvarlig, og be om rapport på økonomi. Dette da det 
ikke har blitt delt noen informasjon vedrørende økonomi (bortsett fra konvent). Dersom 
fungerende økonomiansvarlig ikke ønsker å delta fysisk på områdemøtet er dette i orden, men vi 
ønsker en skriftlig rapport på status og beholdning. 
 
 
Informasjon fra RKM 
RKM reiser til Sarpsborg i februar. Siste møte i regionen for RKM bli i juni, og hen tenker at det 
er mer informasjon å komme med etter neste regionsmøte. RKM-vervet blir ledig etter juni, og 
RKM stiller på områdemøte etter juni for å avlevere rapport. 
 
 
Informasjon/rapport fra konventkomite 
Vedlagt rapport fra konventkomite Harstad 2024. 
 
 
Gjennomføring av fysiske møter i fremtiden 
Det diskuteres nødvendigheten av fysiske møter for området. Det gikk ikke helt som vi tenkte 
denne gang, men dersom vi blir enige om å ha flere fysiske møter, må medlemmene aktivt gi 
beskjed om hvem som kommer. Det diskuteres om det kanskje kan være en idè å ha noen møter i 
året fysisk, mens andre gjennomføres digitalt. Er vi i en posisjon hvor det er økonomi til å 



avholde fysiske møter? Det er gruppene som betaler for reise for GSR, men de kan søke området 
dersom de trenger penger. Området er positiv til fysiske møter, der blant annet RKM sier at man 
får noe helt annet ut av fysiske møter. Vi blir enige om å tenke på dette til neste gang, og vente til 
det er flere medlemmer for å stemme. 
 
 
Konventkomite Bodø 
Sekretær deler informasjon fra konventkomiteen som nå er satt i Bodø. Konvent i Bodø 2025 er 
satt til 4.-6. juli, med tittelen Sammen i lyset. Konventkomiteens leder stiller på neste områdemøte, i 
mars. 
 
Neste områdemøte avholdes på Zoom, lørdag 15. mars kl 10:00. 
 
 
 
 
 
I takknemlig tjeneste 
 
 


